
Austria Formel 3 Cup
Hockenheimring

01./02.08.08
- vorläufig -

ERGEBNIS 2. Rennen

GESTARTET:  17          GEWERTET:  17          NICHT GEWERTET:   0

Pos. St. Kl Bewerber  Run Gesamtzeit Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den  h  m  sek km/h Zeit/Runde  h  m  sek km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  26 GM RACING TEAM

 15 Monbaron,Jean-Claude/CH Reynard-Judd F-3000   10    17:10.103 159.851   1:40.539 163.781 /  5
  2.  77 JMS Jenichen Motorsport

 40 Tiller,Patrick/A Dallara 304 Opel   10    17:10.543 159.783       .440   1:40.960 163.098 /  7
  3.   5 Conrad Racing Sport

 16 Keller,Dr. Thomas/D Tatuus Renault   10    17:35.266 156.040     25.163   1:44.241 157.964 /  7
  4.  63  40 Klinger,Wolfgang/A Dallara 304 Opel   10    17:35.861 155.952     25.758   1:43.649 158.866 / 10
  5.  58  41 Maier,Urs/CH Tatuus Renault   10    18:05.897 151.638     55.794   1:46.434 154.709 /  8
  6.  81  41 Stribieg,Remy/F Formel Renault   10    18:14.542 150.441   1:04.439   1:47.984 152.489 /  9
  7.   2 Topspeed

 16 Grasser,Peter/A Tatuus Renault   10    18:24.513 149.082   1:14.410   1:48.280 152.072 /  8
  8.  37 Team Scuderia Nordica

 41 Kiisa,Marek/EST Tatuus Renault   10    18:24.882 149.033   1:14.779   1:48.254 152.108 / 10
  9.  68  40 Eyler,Daniel/F Dallara 302 Opel   10    18:25.611 148.934   1:15.508   1:47.516 153.153 / 10
 10.   7 Conrad Racing Sport

 16 Conrad,Thomas/D Tatuus Renault    9    17:11.117 143.725  -   1   1:42.599 160.492 /  5
 11.  35  16 Baltensperger,Heinz/D Dallara Opel    9    17:14.293 143.283  -   1   1:52.213 146.742 /  8
 12.   6 Conrad Racing Sport

 16 Bertsch,Hartmut/D Tatuus Renault    9    17:14.507 143.254  -   1   1:51.779 147.312 /  7
 13.  33 Team Scuderia Nordica

 41 Rahumaa,Indrek/EST Tatuus Renault    9    17:23.179 142.063  -   1   1:51.728 147.379 /  9
 14.  80  41 Stribieg,Gregory/F Formel Renault    9    17:24.264 141.915  -   1   1:53.403 145.202 /  6
 15.  36 Team Scuderia Nordica

 41 Annus,Toomas/EST Tatuus Renault    9    17:31.591 140.927  -   1   1:53.317 145.312 /  7
 16.   1  16 Fleischmann,Thomas/A Tatuus Renault    9    17:51.898 138.257  -   1   1:52.414 146.479 /  9
 17.  13  16 Randlshofer,Peter/A Tatuus Renault    9    18:39.403 132.389  -   1   1:51.224 148.047 /  9

SCHNELLSTE RUNDE   26 J.Monbaron/CH  1:40.539 = 163.781 km/h  IN RUNDE   5

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S                        Tel. 0911 808508
Ausdruck 02.08.2008   16:33 Uhr



Austria Formel 3 Cup
Hockenheimring

01./02.08.08
- vorläufig -

ERGEBNIS 2. Rennen

GESTARTET:   9          GEWERTET:   9          NICHT GEWERTET:   0

Pos. St. Kl Bewerber  Run Gesamtzeit Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den  h  m  sek km/h Zeit/Runde  h  m  sek km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  77 JMS Jenichen Motorsport

 40 Tiller,Patrick/A Dallara 304 Opel   10    17:10.543 159.783   1:40.960 163.098 /  7
  2.  63  40 Klinger,Wolfgang/A Dallara 304 Opel   10    17:35.861 155.952     25.318   1:43.649 158.866 / 10
  3.  58  41 Maier,Urs/CH Tatuus Renault   10    18:05.897 151.638     55.354   1:46.434 154.709 /  8
  4.  81  41 Stribieg,Remy/F Formel Renault   10    18:14.542 150.441   1:03.999   1:47.984 152.489 /  9
  5.  37 Team Scuderia Nordica

 41 Kiisa,Marek/EST Tatuus Renault   10    18:24.882 149.033   1:14.339   1:48.254 152.108 / 10
  6.  68  40 Eyler,Daniel/F Dallara 302 Opel   10    18:25.611 148.934   1:15.068   1:47.516 153.153 / 10
  7.  33 Team Scuderia Nordica

 41 Rahumaa,Indrek/EST Tatuus Renault    9    17:23.179 142.063  -   1   1:51.728 147.379 /  9
  8.  80  41 Stribieg,Gregory/F Formel Renault    9    17:24.264 141.915  -   1   1:53.403 145.202 /  6
  9.  36 Team Scuderia Nordica

 41 Annus,Toomas/EST Tatuus Renault    9    17:31.591 140.927  -   1   1:53.317 145.312 /  7

SCHNELLSTE RUNDE   77 P.Tiller/A  1:40.960 = 163.098 km/h  IN RUNDE   7

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S                        Tel. 0911 808508
Ausdruck 02.08.2008   16:35 Uhr



Austria Formel 3 Cup
Hockenheimring

01./02.08.08
- vorläufig -

ERGEBNIS 2. Rennen

Pos. St. Kl Bewerber  Run Gesamtzeit Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den  h  m  sek km/h Zeit/Runde  h  m  sek km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Austria Formel 3 Cup

GESTARTET:   3          GEWERTET:   3          NICHT GEWERTET:   0

  1.  77 JMS Jenichen Motorsport
 40 Tiller,Patrick/A Dallara 304 Opel   10    17:10.543 159.783   1:40.960 163.098 /  7

  2.  63  40 Klinger,Wolfgang/A Dallara 304 Opel   10    17:35.861 155.952     25.318   1:43.649 158.866 / 10
  3.  68  40 Eyler,Daniel/F Dallara 302 Opel   10    18:25.611 148.934   1:15.068   1:47.516 153.153 / 10

SCHNELLSTE RUNDE   77 P.Tiller/A  1:40.960 = 163.098 km/h  IN RUNDE   7

Austria Formel Renault Cup

GESTARTET:   6          GEWERTET:   6          NICHT GEWERTET:   0

  1.  58  41 Maier,Urs/CH Tatuus Renault   10    18:05.897 151.638   1:46.434 154.709 /  8
  2.  81  41 Stribieg,Remy/F Formel Renault   10    18:14.542 150.441      8.645   1:47.984 152.489 /  9
  3.  37 Team Scuderia Nordica

 41 Kiisa,Marek/EST Tatuus Renault   10    18:24.882 149.033     18.985   1:48.254 152.108 / 10
  4.  33 Team Scuderia Nordica

 41 Rahumaa,Indrek/EST Tatuus Renault    9    17:23.179 142.063  -   1   1:51.728 147.379 /  9
  5.  80  41 Stribieg,Gregory/F Formel Renault    9    17:24.264 141.915  -   1   1:53.403 145.202 /  6
  6.  36 Team Scuderia Nordica

 41 Annus,Toomas/EST Tatuus Renault    9    17:31.591 140.927  -   1   1:53.317 145.312 /  7

SCHNELLSTE RUNDE   58 U.Maier/CH  1:46.434 = 154.709 km/h  IN RUNDE   8

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S                        Tel. 0911 808508
Ausdruck 02.08.2008   16:36 Uhr



Österreichische Rennwagenmeisterschaft 2008
Hockenheim
01./02.08.08
- vorläufig -

ERGEBNIS 2. Rennen

GESTARTET:   6          GEWERTET:   6          NICHT GEWERTET:   0

Pos. St. Kl Bewerber  Run Gesamtzeit Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den  h  m  sek km/h Zeit/Runde  h  m  sek km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  77 JMS Jenichen Motorsport

 40 Tiller,Patrick/A Dallara 304 Opel   10    17:10.543 159.783   1:40.960 163.098 /  7
  2.  63  40 Klinger,Wolfgang/A Dallara 304 Opel   10    17:35.861 155.952     25.318   1:43.649 158.866 / 10
  3.   2 Topspeed

 16 Grasser,Peter/A Tatuus Renault   10    18:24.513 149.082   1:13.970   1:48.280 152.072 /  8
  4.  35  16 Baltensperger,Heinz/D Dallara Opel    9    17:14.293 143.283  -   1   1:52.213 146.742 /  8
  5.   1  16 Fleischmann,Thomas/A Tatuus Renault    9    17:51.898 138.257  -   1   1:52.414 146.479 /  9
  6.  13  16 Randlshofer,Peter/A Tatuus Renault    9    18:39.403 132.389  -   1   1:51.224 148.047 /  9

SCHNELLSTE RUNDE   77 P.Tiller/A  1:40.960 = 163.098 km/h  IN RUNDE   7

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S                        Tel. 0911 808508
Ausdruck 02.08.2008   16:39 Uhr



INTERSERIE
Hockenheimring

01./02.08.08
- vorläufig -

ERGEBNIS 2. Rennen

GESTARTET:   9          GEWERTET:   9          NICHT GEWERTET:   0

Pos. St. Kl Bewerber  Run Gesamtzeit Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den  h  m  sek km/h Zeit/Runde  h  m  sek km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  26 GM RACING TEAM

 15 Monbaron,Jean-Claude/D Reynard-Judd F-3000   10    17:10.103 159.851   1:40.539 163.781 /  5
  2.   5 Conrad Racing Sport

 16 Keller,Dr. Thomas/D Formel Renault   10    17:35.266 156.040     25.163   1:44.241 157.964 /  7
  3.  58  16 Maier,Urs/CH Tatuus Renault   10    18:05.897 151.638     55.794   1:46.434 154.709 /  8
  4.   2 Topspeed

 16 Grasser,Peter/A Tatuus Renault   10    18:24.513 149.082   1:14.410   1:48.280 152.072 /  8
  5.   7 Conrad Racing Sport

 16 Conrad,Thomas/D Formel Renault    9    17:11.117 143.725  -   1   1:42.599 160.492 /  5
  6.  35  16 Baltensperger,Heinz/D Formel Renault    9    17:14.293 143.283  -   1   1:52.213 146.742 /  8
  7.   6 Conrad Racing Sport

 16 Bertsch,Hartmut/D Formel Renault    9    17:14.507 143.254  -   1   1:51.779 147.312 /  7
  8.   1  16 Fleischmann,Thomas/A Tatuus Renault    9    17:51.898 138.257  -   1   1:52.414 146.479 /  9
  9.  13  16 Randlshofer,Peter/A Tatuus Renault    9    18:39.403 132.389  -   1   1:51.224 148.047 /  9

SCHNELLSTE RUNDE   26 J.Monbaron/D  1:40.539 = 163.781 km/h  IN RUNDE   5

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S                        Tel. 0911 808508
Ausdruck 02.08.2008   16:37 Uhr



INTERSERIE
Hockenheimring

01./02.08.08
- vorläufig -

ERGEBNIS 2. Rennen

Pos. St. Kl Bewerber  Run Gesamtzeit Abstand Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den  h  m  sek km/h Zeit/Runde  h  m  sek km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Division I

GESTARTET:   1          GEWERTET:   1          NICHT GEWERTET:   0

  1.  26 GM RACING TEAM
 15 Monbaron,Jean-Claude/D Reynard-Judd F-3000   10    17:10.103 159.851   1:40.539 163.781 /  5

SCHNELLSTE RUNDE   26 J.Monbaron/D  1:40.539 = 163.781 km/h  IN RUNDE   5

Division II

GESTARTET:   8          GEWERTET:   8          NICHT GEWERTET:   0

  1.   5 Conrad Racing Sport
 16 Keller,Dr. Thomas/D Formel Renault   10    17:35.266 156.040   1:44.241 157.964 /  7

  2.  58  16 Maier,Urs/CH Tatuus Renault   10    18:05.897 151.638     30.631   1:46.434 154.709 /  8
  3.   2 Topspeed

 16 Grasser,Peter/A Tatuus Renault   10    18:24.513 149.082     49.247   1:48.280 152.072 /  8
  4.   7 Conrad Racing Sport

 16 Conrad,Thomas/D Formel Renault    9    17:11.117 143.725  -   1   1:42.599 160.492 /  5
  5.  35  16 Baltensperger,Heinz/D Formel Renault    9    17:14.293 143.283  -   1   1:52.213 146.742 /  8
  6.   6 Conrad Racing Sport

 16 Bertsch,Hartmut/D Formel Renault    9    17:14.507 143.254  -   1   1:51.779 147.312 /  7
  7.   1  16 Fleischmann,Thomas/A Tatuus Renault    9    17:51.898 138.257  -   1   1:52.414 146.479 /  9
  8.  13  16 Randlshofer,Peter/A Tatuus Renault    9    18:39.403 132.389  -   1   1:51.224 148.047 /  9

SCHNELLSTE RUNDE    7 T.Conrad/D  1:42.599 = 160.492 km/h  IN RUNDE   5

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S                        Tel. 0911 808508
Ausdruck 02.08.2008   16:37 Uhr


